10.1 词语定义 

10.1.1 类似项目 

类似项目是指：投标人在 2021 年 5月至投标截

止日期止完成过质量合格的单项合同金额在

1000万及以上的房屋建筑工程。 

10.1.2 不良行为记录 不良行为记录是指：（1）被责令停业整改的；

（2）被暂停或取消投标资格的；（3）财产被

接管或冻结的；（4）有骗取中标或严重违约或

工程质量安全问题，正处于停业整顿或暂停投

标期间的。 

10.2 招标控制价 

招标控制价 

设招标控制价：本项目招标控制价为：人民币

壹仟壹佰伍拾万零陆仟叁佰柒拾元零玖分

（¥11506370.09）。 

10.3技术标评审方式 

施工组织设计是否采用“暗标”评审

方式 
不采用 

10.4 电子投标文件 

投标人在递交投标文件时，同时递交投

标文件电子版 

投标文件电子版内容：投标文件的全部内容。 

投标文件电子版份数：1份。 

投标文件电子版形式：PDF。 

投标文件电子版存储介质：存储媒介为 U盘。 

投标文件电子版包封、密封、标识要求：同前

述 4.1款和 4.2款要求。 

10.5 知识产权 

构成本招标文件各个组成部分的文件，未经招标人书面同意，投标人不得擅自复印和用